
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2018 № 126
г.Чудово

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Формирование современной 
городской среды на территории 
города Чудово Чудовского 
муниципального района 
на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  10.02.2017
№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального  бюджета  бюджетам  субъектов  Российской  Федерации  на  под-
держку  государственных  программ  субъектов  Российской  Федерации  и  му-
ниципальных программ формирования современной городской среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной го-
родской среды на территории города Чудово Чудовского муниципального райо-
на на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального района от 28.11.2017 № 1614 (далее – муниципальная
программа), следующие изменения:

1.1. изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в следующей
редакции: 

«7.  Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)*:

Год Источник финансирования
областной

бюджет
местный
бюджет

внебюджетные
фонды

всего

1 2 3 4 5
2018 3497,971 874,493 416,425 4788,889
2019 3497,971 874,493 416,425 4788,889
2020 3497,971 874,493 416,425 4788,889
дк-6
№ 132-п

1 2 3 4 5
2021 3497,971 874,493 416,425 4788,889



2022 3497,971 874,493 416,425 4788,889
*Уточняется  при  формировании  бюджета  Новгородской  области  и

бюджета города Чудово на 2018 год и последующие годы.»;
1.2.  изложить раздела  IV «Мероприятия муниципальной программы» в

новой прилагаемой редакции.
2.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Горбачева А.Г. 

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


